Tehnisko datu lapa
US 7 statnis

Art.-Nr. 6341995

Noteikta garuma U-veida statnis. Izmérs 70 x 50 mm.
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US7
- Neridsé&josais térauds 1.4571

2B neizoléts, apstradats

Produkta papildus teksta nora- | Sakot ar balstena platumu 400 mm vai montgjot balstenus pie iekaramo statnu galiem,
dijumi ieteicams izmantot distances elementu DSK 61.
Art-Nr. 6341995

Tips US 7 600 A4

Dimensija 70x50x6000

Materials Nerusejosais terauds, materials 1.4571
Materiala saisingjums A4

Virsma neizoléts, apstradats

Virsmas saisinajums 2B

Mazaka VK vieniba (VG) 1,00 gab.

Svars 2.433,00 kg/100 gab.

1 OBO | Vers. 197668


https://obo.de/article/sku/de-DE/6341995
https://obo.de/article/sku/de-DE/6341995
https://obo.de/article/sku/de-DE/6341995

Tehnisko datu lapa
US 7 statnis

Art.-Nr. 6341995

40

2 OBO | Vers. 197668

Garums

Platums
Augstums

|zmeri

Atdalams
Izpildijums
Perforéjuma veids

Piemeérots funkciju nodrosina-
sanai

Cauruma platums
Materiala biezums
Ar zobiem

Profila forma
Spraugu platums
Statiska vértiba A
Statiska vertiba ly
Statiska vertiba 1z
Statiska vertiba Wy
Statiska vertiba Wz

6.000,00 mm
70,00 mm

50,00 mm
70x50x4 mm

0

Vienkarss profils
Perforétas 3 puses
O

14,00 mm
4,00 mm

O

U veida profils
40,00 mm
4,59 cm?
13,79 cm
36,84 cm
4,11 cmd
10,53 cm?
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